

Forarea sondei arteziene din sat.
Badicul Moldovenesc , Cahul
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1
Statia de pompare a sondei arteziene.

Valoarea de deviz 40 384,55 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 1:						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	0,09	57,66	5,19
2.	7123010010200	Betonist	h-om	23,534	57,66	1 356,97
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	17,661	57,66	1 018,33
4.	7129020012800	Pavator	h-om	0,687	57,66	39,61
5.	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,462	57,66	26,64
6.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	0,82	57,66	47,28
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,884	57,66	108,63
8.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,2204	57,66	70,37
9.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	12,38	57,66	713,83
10.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1932	57,66	11,14
11.	7212030022750	Sudor electric	h-om	3,12	57,66	179,90
12.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	5,0901	57,66	293,50
13.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,4011	57,66	426,75
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	7,3329	57,66	422,81
15.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	5,4812	57,66	316,05
Total manopera						7 488,92

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,4018	27,00	10,85
2.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,231	230,00	53,13
3.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	3,629	230,00	834,67
4.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,5049	230,00	116,13
5.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	2,572	230,00	591,56
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	2,8455	140,00	398,37
7.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0292	5,00	0,15
8.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,20	5,00	1,00
9.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0244	3 000,00	73,20
10.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,2436	3 200,00	779,52
11.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0244	3 200,00	78,08
12.	2010102906951	Bara de lemn	m3	0,0078	3 200,00	24,96
13.	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,4094	80,00	32,75
14.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	22,9842	4,00	91,94